pactaron un adicional de servicio, discriminando los planes de telefonía fija para 
la mencionada línea, aceptando únicamente el valor para minutos locales, valor 
total por mes de línea, valor total del mes, valor minuto local adicional, 
estableciendo que dicho servicio tendría un valor mensual de TRESCIENTOS 
SESENTA MIL PESOS MCTE ($360.000); sin que se estableciera la prestación 
del servicio de llamadas internacionales”. 

Por otra parte, aportó y solicitó entre pruebas documentales del sustento fáctico 
para que fueran tenidas en cuenta, las que en seguida se resaltan: 

“(…) 
c.